
*19rb000147*

Onderwerp: fusie en gelijktijdige opheffing openbare basisschool De Klimboom in Heteren

Ons kenmerk: 19rb000147

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 19 november 2019;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 17 december 2019;

gelet op artikel(en) 27 van de stichtingsstatuten schoolbestuur Wonderwijs en artikel 153 van 
de Wet op het primair onderwijs;

b e s l u i t :

goedkeuring te verlenen voor het opheffen van de openbare basisschool De Klimboom in 
Heteren per 1 augustus 2020 in verband met de voorgenomen fusie met de rooms-
katholieke basisschool De Haafakkers per diezelfde datum.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 7 januari 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


